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Rozdział I Charakterystyka partnerstwa lokalnego 

 

1. Nazwa LGD i forma prawna  

 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Kocie Góry”  

Siedziba: Trzebnica 

Forma prawna: stowarzyszenie specjalne posiadające osobowość prawną  

KRS: 0000979471, data wpisu do KRS: 12.07.2022 

NIP: 9151822532, REGON: 522556199, Numer ewidencji ARiMR: 079764250 

 

Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” jest młodym partnerstwem, powstałym w 2022 z inicjatyw samorządów 

gmin Trzebnica i Zawonia. Obie gminy były wcześniej członkami innego partnerstwa: Lokalnej Grupy Działania 

„Kraina Wzgórz Trzebnickich”, jednak podjęły decyzję o jej opuszczeniu i budowaniu partnerstwa w mniejszej 

skali, by móc lepiej zaplanować dopasowane działania do potrzeb i potencjału obszaru.  

W proces tworzenia partnerstwa zgodnie z ideą podejścia LEADER zostali od razu włączeni przedstawiciele i 

przedstawicielki różnych sektorów i środowisk społeczno-gospodarczych obu gmin. 25 kwietnia 2022 50 osób 

zgromadziło się w sali Retro Gminnego Centrum Kultury i Sztuk w Trzebnicy, by powołać nowe stowarzyszenie.  

Wcześniej oba samorządy, poprzez uchwały rad gmin wyraziły wolę powołania i przystąpienia do stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” – odpowiednio uchwała nr XXXV/390/22 Rady Miejskiej  w Trzebnicy z 30 

marca 2022 oraz uchwała nr XXXVI/246/2022 Rady Gminy Zawonia z 31 marca 2022. Jak wskazano w 

uzasadnieniach do uchwał: Celem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” będą działania na rzecz 

rozwoju regionalnego na terenie Gminy Zawonia i Gminy Trzebnica, które zostaną zawarte w dokumencie Lokalnej 

Strategii Rozwoju. Działalność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” przyczyni się do wzmocnienia 

kapitału społecznego na obszarze LGD, podniesienia kompetencji osób w powiązaniu z zakładaniem działalności 

gospodarczej i rozwojem przedsiębiorczości, promocji lokalnych produktów, rozwoju infrastruktury turystycznej, 

propagowania dziedzictwa kulturowego, poprawy jakości życia lokalnej społeczności poprzez możliwość 

pozyskiwania finansowych środków zewnętrznych.  

Zarówno  oba samorządy, jak i inni członkowie nowopowstałej grupy, w tym organizacje pozarządowe, koła 

gospodyń wiejskich, sołtysi i sołtyski, podejmowali i podejmują liczne działania pozytywnie oddziaływujące na 

obszar od działań tzw. twardych w zakresie publicznej infrastruktury  po działania miękkie służące aktywizacji 

społeczności lokalnej. Działanie te były realizowane zarówno ze środków własnych, jak i zewnętrznych, w tym ze 

środków EFROWW w ramach PROW 2014-2020, również w ramach działania LEADER. Członkowie LGD mają więc 

zarówno bezpośrednie doświadczenie we wdrażaniu lokalnego rozwoju w oparciu o podejście LEADER, jak i inne 

formy współpracy sektorowej czy międzysektorowej i/lub międzyterytorialnej.  

TABELA z wykazem projektów zostanie uzupełniona    

    


